Территориальная избирательная комиссия № 29

С а н к т - П е т е р б у р г

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Р Е Ш Е Н И Е
30.05.2019 № 58-1

О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных
комиссий №№ 2105, 2110, 2155 с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона

от 12 июня 2002 года No67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
Территориальная избирательная комиссия No29 решила:

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных комиссий
№№ 2105, 2110, 2155 с правом решающего голоса лиц согласно Приложению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую
избирательную комиссию.

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие
участковые избирательные комиссии.

4. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной
комиссии №29 в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Территориальной избирательной комиссии №29
Д.Р.Серебренникову.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии №29                                               Д.Р.Серебренникова
Секретарь Территориальной
избирательной комиссии №29                                                        Н.П.Ермолаева

                                                                                    Приложение
к решению Территориальной
избирательной комиссии №29

                                                                                                   от 30.05.2019 № 58-1

Досрочное прекращении полномочий членов участковых избирательных
комиссий с правом решающего голоса

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен №
избиратель

ного
участка

1 Котова
Лидия Андреевна

Региональное отделение
Политической партии "Трудовая
партия России" в Санкт-
Петербурге

2105

2 Перетрухин
Олег Анатольевич

Региональное отделение в Санкт-
Петербурге Всероссийской
политической партии "ПАРТИЯ
РОСТА"

2110

3 Еремина
Елена Леонидовна

Фрунзенское местное (районное)
отделение Санкт-Петербургского
регионального отделения
Всероссийской политической
партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2155

  Территориальная избирательная комиссия № 29

С а н к т - П е т е р б у р г

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Р Е Ш Е Н И Е
30.05.2019 № 58-2

О назначении членов участковых  избирательных комиссий №№2105, 2110,

2155 с правом решающего голоса из состава резерва

 В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых
избирательных комиссий №№2105, 2110, 2155 с правом решающего голоса, в
соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан
Российской  Федерации»,  Порядком  формирования резерва  составов
участковых  комиссий  и  назначения  нового  члена участковой  комиссии  из
резерва  составов  участковых  комиссий, утвержденным  постановлением
Центральной избирательной  комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012
года No152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования
территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий
муниципальных образований, окружных и  участковых  избирательных
комиссий,  утвержденными  постановлением Центральной избирательной
комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года No192/1337-5,
Территориальная избирательная комиссия № 29 решила:
 1. Назначить членов участковых избирательных комиссий с правом
решающего голоса согласно Приложению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую
избирательную комиссию.
 3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие
избирательные комиссии.

4. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной
комиссии №29 в сети Интернет.
 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Территориальной избирательной комиссии № 29 Д.Р.
Серебренникову.
Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 29                                         Д.Р. Серебренникова
Секретарь Территориальной
избирательной комиссии №29                                                   Н.П. Ермолаева

                                                                                    Приложение

к решению Территориальной
избирательной комиссии №29

                                                                                                              от 30.05.2019 № 58-2

Назначение  членов участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса из состава резерва

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен №
избиратель

ного
участка

1 Пузанкова
 Мария Сергеевна

Собрание избирателей по месту
работы

2105

2 Туваев
Сергей Сергеевич

Региональное отделение в Санкт-
Петербурге Всероссийской
политической партии "ПАРТИЯ
РОСТА"

2110

3.  Рыжкина
Галина
Газизяновна

Фрунзенское местное (районное)
отделение Санкт-Петербургского
регионального отделения
Всероссийской политической
партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2155

  Территориальная избирательная комиссия № 29

С а н к т - П е т е р б у р г

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Р Е Ш Е Н И Е
30.05.2019 № 57-3

Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий

 На основании пункта 9 статьи 26 и подпункта 5.1 статьи 27 Федерального
закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «г» пункта
25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения
новых членов участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,
утвержденного постановлением ЦИК Россия от 05 декабря 2012 года № 152/1137-
6, Территориальная избирательная комиссия № 29 решила:

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий
кандидатуры согласно Приложению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую
избирательную комиссию.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте
Территориальной избирательной комиссии № 29 в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Территориальной избирательной комиссии № 29
Д.Р.Серебренникову.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии  № 29                                            Д.Р.Серебренникова

 Секретарь Территориальной
избирательной комиссии  № 29                                     Н.П.Ермолаева

   Приложение  к решению
Территориальной избирательной
            комиссии №29
       от 30.05.2019 №58-3

Исключение  из резерва составов

участковых избирательных комиссий

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен №
избиратель

ного
участка

1 Пузанкова
Мария Сергеевна

Собрание избирателей по месту
работы

2106

2 Туваев
Сергей Сергеевич

Региональное отделение в Санкт-
Петербурге Всероссийской
политической партии "ПАРТИЯ
РОСТА"

2110

3.  Рыжкина
Галина
Газизяновна

Фрунзенское местное (районное)
отделение Санкт-Петербургского
регионального отделения
Всероссийской политической
партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2119

  Территориальная избирательная комиссия № 29

С а н к т - П е т е р б у р г

Р Е Ш Е Н И Е
30.05.2019                                      № 58-4

О досрочном прекращении полномочий председателя участковой

избирательной комиссии No2106

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002
ода No 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная избирательная
комиссия No29 решила:

1. Освободить от обязанностей председателя участковой избирательной

комиссии No2106 члена участковой избирательной комиссии №2106 с правом
решающего голоса Минееву Ольгу Николаеву на основании личного заявления.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую
избирательную комиссию.

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной
комиссии №29 в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Территориальной избирательной комиссии № 29
Д.Р.Серебренникову.

Председатель Территориальной
Избирательной комиссии №29                                            Д.Р.Серебренникова

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии №29                                                     Н.П.Ермолаева

  Территориальная избирательная комиссия № 29

С а н к т - П е т е р б у р г

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Р Е Ш Е Н И Е
30.05.2019                                                  № 58-5

О досрочном прекращении полномочий председателя участковой

избирательной комиссии No2125

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002
ода No 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная избирательная
комиссия No29 решила:

1. Освободить от обязанностей председателя участковой избирательной

комиссии No2125 члена участковой избирательной комиссии №2125 с правом
решающего голоса Родченко Елену Евгеньевну на основании личного заявления.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую
избирательную комиссию.

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной
комиссии №29 в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Территориальной избирательной комиссии № 29
Д.Р.Серебренникову.

Председатель Территориальной
Избирательной комиссии №29                                            Д.Р.Серебренникова

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии №29                                                     Н.П.Ермолаева

  Территориальная избирательная комиссия № 29

С а н к т - П е т е р б у р г

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Р Е Ш Е Н И Е
30.05.2019                                          № 58-6

О досрочном прекращении полномочий председателя участковой

избирательной комиссии No2171

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002
ода No 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная избирательная
комиссия No29 решила:

1. Освободить от обязанностей председателя участковой избирательной

комиссии No2171 члена участковой избирательной комиссии №2171 с правом
решающего голоса Пудло Ольгу Анатольевну на основании личного заявления.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую
избирательную комиссию.

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной
комиссии №29 в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Территориальной избирательной комиссии № 29
Д.Р.Серебренникову.

Председатель Территориальной
Избирательной комиссии №29                                            Д.Р.Серебренникова

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии №29                                                     Н.П.Ермолаева

  Территориальная избирательная комиссия № 29

С а н к т - П е т е р б у р г

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Р Е Ш Е Н И Е
30.05.2019 № 58-7

О назначении председателя участковой избирательной комиссии No2105

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002

ода No 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная избирательная
комиссия No29 решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии No2105

члена участковой избирательной комиссии №2105 с правом решающего голоса
Саешникову Ольгу Владимировну.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую
избирательную комиссию.

3. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную
комиссию №2105.

4. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной
комиссии №29 в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Территориальной избирательной комиссии № 29
Д.Р.Серебренникову.

Председатель Территориальной
Избирательной комиссии №29                                            Д.Р.Серебренникова

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии №29                                                     Н.П.Ермолаева

  Территориальная избирательная комиссия № 29

С а н к т - П е т е р б у р г

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Р Е Ш Е Н И Е
30.05.2019

№ 58-8

О назначении председателя участковой избирательной комиссии No2106

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002
ода No 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная избирательная
комиссия No29 решила:

1.Назначить председателем участковой избирательной комиссии No2106

члена участковой избирательной комиссии №2106 с правом решающего голоса
Макарову Надежду Сергеевну.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую
избирательную комиссию.

3.  Направить копию настоящего решения в участковую избирательную
комиссию №2106.

4. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной
комиссии №29 в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Территориальной избирательной комиссии № 29
Д.Р.Серебренникову.

Председатель Территориальной
Избирательной комиссии №29                                            Д.Р.Серебренникова

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии №29                                                     Н.П.Ермолаева

  Территориальная избирательная комиссия № 29

С а н к т - П е т е р б у р г

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Р Е Ш Е Н И Е
30.05.2019 № 58-10

О назначении председателя участковой избирательной комиссии No2155

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002
ода No 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная избирательная
комиссия No29 решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии No2155

члена участковой избирательной комиссии №2155 с правом решающего голоса
Павлову Оксану Алексеевну.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую
избирательную комиссию.

3. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную
комиссию №2155.

4. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной
комиссии №29 в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Территориальной избирательной комиссии № 29
Д.Р.Серебренникову.

Председатель Территориальной
Избирательной комиссии №29                                            Д.Р.Серебренникова

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии №29                                                     Н.П.Ермолаева

  Территориальная избирательная комиссия № 29

С а н к т - П е т е р б у р г

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Р Е Ш Е Н И Е
30.05.2019                                         № 58-12

О согласовании изменений, вносимых в распоряжение администрации

Фрунзенского района Санкт-Петербурга от 18.01.2013 №48-р «Об
образовании избирательных участков»

В соответствии с пунктом 2  статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002

No67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев проект распоряжения
администрации Фрунзенского района Санкт-Петербурга «О внесении изменений в
распоряжение администрации от 18.01.2013 №48-р», Территориальная
избирательная комиссия No29 решила:

1. Согласовать проект распоряжения администрации Фрунзенского района
Санкт-Петербурга «О внесении изменений в распоряжение администрации от
18.01.2013 №48-р».

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной
комиссии №29 в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Территориальной избирательной комиссии №29
Д.Р.Серебренникову.

5.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии №29                                               Д.Р.Серебренникова

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии №29                                                        Н.П.Ермолаева

	_GoBack